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Mathias Mellgren (C) anmäler följande ersättaryttrande:  

Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Moderaternas, och 

kristdemokraternas förslag till beslut. 

 

 

 

 

 

 

Beslutsgång 
 

 

Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

Reservation 
Bo Sundin (M), Daniele Fava (L) samt Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet till för-

mån för egna förslag till beslut. 

 

 

§ 147 
Remiss av betänkandet Mål och myndighet - en effektiv styrning av 
jämställdhetspolitiken, SOU 2015:86  
Dnr 01.06/1242/2015 
 
 
BESLUT 
 

Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 
 

Ärendet 
Utredningen Uppföljning av utvecklingen mot jämställdhet samt jämställdhetspolitikens 

genomförande och effektivitet tillsattes av regeringen 2014. Uppdraget var bland annat att 

följa upp och analysera hur jämställheten mellan kvinnor och män har utvecklats under de 

senaste tio åren och att analysera och bedöma måluppfyllelse och effektivitet i 

jämställdhetspolitiken och dess genomförande.  

 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 
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Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Bo Sundin (M) m.fl. yrkar bifall till (M), (KD) förslag till beslut enligt följande:  

 

som svar på remissen anföra följande  

Remissvar på betänkandet Mål och myndighet -en effektiv styrning av Jämställdhetspolitiken 

tar upp viktiga aspekter för fortsatta arbete av ett mer jämställt samhälle. Bland annat 

åskådliggörs problematiken kring de fortsatta löneskillnaderna mellan män och kvinnor, den 

ojämna fördelningen i föräldraledighet samt att kvinnor i mindre utsträckning än män idrottar. 

Trots att det fortfarande kvarstår utmaningar för att kvinnor och män ska få lika 

förutsättningar att uppnå sin utvecklingspotential visar än dock rapporten på en delvis positiv 

utveckling de senaste åren. Däremot är det angeläget att idrottsnämnden fortsätter att arbeta 

med de prioriterade målgrupperna, där kvinnor är en stor del, inte minst i riktade insatser i 

ytterstaden. 

 

Under Alliansens tid genomfördes flera reformer som ett led i arbetet att öka 

jämställdheten.  Satsningar som jämställdhetsbonus, kvinnors företagande och skattereduktion 

på hushållsnära tjänster har förbättrat förutsättningar för ett jämställt föräldraansvar och 

arbetsliv. Jobbskatteavdraget har även gett positiva effekter och förstärkt kvinnors möjlighet 

till en ökad ekonomisk självständighet. 

 

Jämställdhet är ett positivt värde som staden kontinuerligt bör arbeta för i samtliga 

verksamheter. Samtidigt ställer vi oss kritiska till förslaget om införandet av en 

jämställdhetsmyndighet. Vi behöver konkreta verktyg, inte mer byråkrati. 

Diskrimineringsombudsmannen, är en myndighet vars uppdrag är att främja lika rättigheter 

och möjligheter samt motverka diskriminering oavsett kön, könsidentitet och könsuttryck, 

etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning 

eller ålder.  Att införa ytterligare en myndighet med liknanden uppdrag riskerar dels att leda 

till öka byråkrati och ineffektivitet, dels är det kostnadskrävande mot bakgrunden att det idag 

redan finns en befintlig myndighet med uppgifter som är densamma. Istället bör jämställdhet 

integreras i verksamheterna och konkreta verktyg bör prioriteras för att motverka ojämna 

skillnader mellan män och kvinnor.   

 

 

Ersättaryttrande  
Mathias Mellgren (C) anmäler följande ersättaryttrande:  

Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Moderaternas och kristdemokraternas 

förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
 

Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

Reservation 
Bo Sundin (M), Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till 

beslut. 
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§ 148 
Remiss Måluppfyllelse inom idrottsbonus - Ändring i regelverket för 
idrottsbonus - Svar på skrivelse om idrottsbonus  
Dnr 01.06/1145/2015 
 
BESLUT 
 

1. Nämnden godkänner förvaltningens redovisning av måluppfyllelse inom pågående 

idrottsbonusprojekt. 

 

2. Nämnden godkänner att projekten inom Akropol BBK, Streetstar Sisters och IFK 

Stockholm fortsätter enligt projektplan 2016.  

 

3. Nämnden fastställer att högst 50 procent av projektens årsbudget får användas till 

projektledare samt att det gäller för pågående projekt från och med år 2016. 

 

4. Skrivelsen om idrottsbonus från Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (FP), Mikael 

Valier (KD) och Matthias Mellgren (C) är besvarad med förvaltningens tjänsteutlå-

tande. 

 

 

 
 

Ärendet 
I samband med idrottsnämndens beslut om verksamhetsplanen för 2012 infördes en så kallad 

idrottsbonus, ett projektbidrag som kan sökas av föreningar för att nå fysiskt inaktiva barn och 

ungdomar. De prioriterade målgrupperna inom idrottsbonus är äldre tonåringar, flickor och 

personer med funktionsnedsättning. Efter nämndbeslut i december 2013 har förvaltningen 

arbetat efter nya rutiner vad gäller dels bedömningsgrunden för ansökningar om idrottsbonus, 

dels redovisning av måluppfyllelsen. Beslutet om nya rutiner föranleddes av en rapport 

genomförd av Sweco Eurofutures hösten 2013 (dnr 404-161-2013). 

 

 


